

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: PRZEBUDOWA BOISKA DO GRY W HOKEJA NA TRAWIE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W MIEJSCOWOŚCI ROGOWO

PYTANIA :

1. Brak w przedmiarze rozbiórki istniejących trybun wraz z elementami podziemnymi i elementami trybun (siedziska drewniane – ławka wykonana na konstrukcji wsporczej z rur stalowych) – prosimy o wyjaśnienie czy w/w zakres wchodzi w zakres zadania ?
2. Wg załącznika nr 7 OPZ punkt 2: Zamawiający przewiduje wywóz urobku z rozbiórki istniejących trybun m.in. z uwagi na brak wiedzy dotyczącej struktury i pochodzenia zalegających w nasypie trybun – gruntów lub odpadów.
Ponadto rozbiórce podlegają elementy trybun (siedziska drewniane – ławka wykonana na konstrukcji wsporczej z rur stalowych – brak w przedmiarze rozbiórki i wywozu z tego zakresu - prosimy o wyjaśnienie czy w/w zakres wchodzi w zakres zadania ?
3. Przedmiar robót zawiera wywóz: ziemia z korytowania (80%) + humus (60%) - prosimy o wyjaśnienie co należy zrobić z pozostałymi 20% ziemi i 40% humusu? Czy należy ten urobek rozplantować na terenie działki?
4. Przedmiar robót, roboty ziemne pod boisko (zdjęcie humusu i korytowanie) uwzględniają łączną grubość 100 cm, natomiast zgodnie opisem projektu zał. 9 i zgodnie z rys „Boisko do gry w hokeja (K1), głębokość wykopów pod boisko na wymianę gruntu i na podbudowy wynosi łącznie 123 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności
5. Przedmiar robót, roboty ziemne pod nawierzchnie utwardzone (zdjęcie humusu i korytowanie) uwzględniają łączną grubość 55 cm, natomiast zgodnie opisem projektu zał. 9 i zgodnie z rys „Boisko do gry w hokeja (K1), głębokość wykopów pod nawierzchnie utwardzone na wymianę gruntu, podbudowy i podsypkę cementowo piaskową i kostkę wynosi łącznie 131 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności
6. Prosimy o potwierdzenie, że materiał z rozbiórki piłkochwyków i materiał z ogrodzenia należy pozostawić do dyspozycji inwestora bez wywozu i kosztów utylizacji. Brak wywozów w przedmiarze robót.
7. W przedmiarze robót, dział boisko w poz. 27 w-wa odsączająca z piasku ma gr. 80 cm, natomiast zgodnie z opisem projektu zał. 9 i zgodnie z rys „Boisko do gry w hokeja (K1), wymiana gruntu (piasek) jest na gr. 100 cm – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
8. W przedmiarze robót, dział chodniki i dojazdy w poz.35 w-wa odsączająca z piasku ma gr. 30 cm, natomiast zgodnie z rys „Boisko do gry w hokeja (K1) jest wymiana gruntu (piasek) gr. 100 cm – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
9. Załącznik nr 7 zawiera opis, że oświetlenie boiska należy wykonać na poziomie 350lx. Natomiast opis projektu załącznik 9, mówi o oświetleniu na poziomie 200lx. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Rogowo, dnia 16 lipca 2021r.

RIDiGP. 271.1.6.2021.ZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 14 lipca 2021r. w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącymi postępowania przetargowego pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Brak w przedmiarze rozbiórki istniejących trybun wraz z elementami podziemnymi i elementami trybun (siedziska drewniane – ławka wykonana na konstrukcji wsporczej z rur stalowych) – prosimy o wyjaśnienie czy w/w zakres wchodzi w zakres zadania ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że rozbiórki istniejących trybun wraz z elementami podziemnymi i elementami trybun (siedziska drewniane – ławka wykonana na konstrukcji wsporczej z rur stalowych) wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 2

Wg załącznika nr 7 OPZ punkt 2: Zamawiający przewiduje wywóz urobku z rozbiórki istniejących trybun m.in. z uwagi na brak wiedzy dotyczącej struktury i pochodzenia zalegających w nasypie trybun – gruntów lub odpadów.

Ponadto rozbiórce podlegają elementy trybun (siedziska drewniane – ławka wykonana na konstrukcji wsporczej z rur stalowych – brak w przedmiarze rozbiórki i wywozu z tego zakresu - prosimy o wyjaśnienie czy w/w zakres wchodzi w zakres zadania ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że wyżej wymieniony zakres należy uwzględnić w kosztach tj. formularzu oferty, ponieważ wchodzi w zakres przedmiotowego zadania.

Pytanie 3

Przedmiar robót zawiera wywóz: ziemia z korytowania (80%) + humus (60%) - prosimy o wyjaśnienie co należy zrobić z pozostałymi 20% ziemi i 40% humusu? Czy należy ten urobek rozplantować na terenie działki?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że urobek nie przewidziany do wywiezienia należy rozplantować na terenie działki.

Pytanie 4

Przedmiar robót, roboty ziemne pod boisko (zdjęcie humusu i korytowanie) uwzględniają łączną grubość 100 cm, natomiast zgodnie opisem projektu zał. 9 i zgodnie z rys „Boisko do gry w hokeja (K1), głębokość wykopów pod boisko na wymianę gruntu i na podbudowy wynosi łącznie 123 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że roboty ziemne przewidziano do głębokości 1,00m p.p.t. Ostatnia warstwa wskazana na rys. K1 to warstwa gruntu rodzimego.

Pytanie 5

Przedmiar robót, roboty ziemne pod nawierzchnie utwardzone (zdjęcie humusu i korytowanie) uwzględniają łączną grubość 55 cm, natomiast zgodnie opisem projektu zał. 9 i zgodnie z rys „Boisko do gry w hokeja (K1), głębokość wykopów pod nawierzchnie utwardzone na wymianę gruntu, podbudowy i podsypkę cementowo piaskową i kostkę wynosi łącznie 131 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, że na rys. K1 wskazano zakres robót z obrębu nawierzchni boiska. Zakres robót ziemnych dotyczących utwardzeń terenu zgodnie z przedmiarem i opisem technicznym.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że materiał z rozbiórki piłkochwyków i materiał z ogrodzenia należy pozostawić do dyspozycji inwestora bez wywozu i kosztów utylizacji. Brak wywozów w przedmiarze robót.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że w ofercie należy uwzględnić skalkulowany wywóz ww. materiałów i ich utylizację.

Pytanie 7

W przedmiarze robót, dział boisko w poz. 27 w-wa odsączająca z piasku ma gr. 80 cm, natomiast zgodnie z opisem projektu zał. 9 i zgodnie z rys „Boisko do gry w hokeja (K1), wymiana gruntu (piasek) jest na gr. 100 cm – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 7

Zamawiający wyjaśnia, że na rysunku K1 wskazano wymianę gruntu do głębokości 100cm , jednak po odliczeniu warstw podbudowy i warstwy właściwej boiska pozostaje około 80cm piasku.

Pytanie 8

W przedmiarze robót, dział chodniki i dojazdy w poz.35 w-wa odsączająca z piasku ma gr. 30 cm, natomiast zgodnie z rys „Boisko do gry w hokeja (K1) jest wymiana gruntu (piasek) gr. 100 cm – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 8

Zamawiający wyjaśnia, że na rys. K1 dotyczy jedynie boiska do gry w hokeja na trawie, utwardzenia terenu należy wykonać zgodnie z opisem technicznym i informacjami z przedmiaru.

Pytanie 9

Załącznik nr 7 zawiera opis, że oświetlenie boiska należy wykonać na poziomie 350lx. Natomiast opis projektu załącznik 9, mówi o oświetleniu na poziomie 200lx. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź 9

Zamawiający wyjaśnia, że oświetlenie boiska należy wykonać na poziomie 350lx, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowiący Załącznik Nr 7 do SWZ.